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VENDIM
Nr. /2 , daté |9.11.2024

“PER KRIJIMIN DHE PERBERJEN E KESHILLIT TE ETIKES TE UNIVERSITETIT TE
ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t€ larté¢ né Republikén e Shqipérisé™. Statutit t&¢ UE-sé. bazuar né
kandidaturat e regjistruara ne zbatim t€ vendimit t€ Senatit Akademik nr. 09 daté 21.10.2024
“Pér shpalljen e procesit té regjistrimit t&€ kandidatéve pér anétar pérfaqésues t&€ njésive kryesore
né Késhillin e Etikés t& Universitetit t&€ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™, si dhe propozimit té
Rektorit pér Kryetarin dhe anétarin. personel akademik me formim jurist né Késhillin e Etikés.
Senati Akademik.

VENDOSI:

1. Krijimin e Késhillit t& Etikés t&€ Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™.
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Késhilli 1 Etikés i Universitetit t&€ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ éshté organ kolegjial qé
promovon dhe shqyrton ¢éshtje qé€ lidhen me etikén né veprimtaringé e procesit mésimor dhe
atij kérkimor. si dhe né veprimtarité e tjera institucionale.

. Késhilli i Etikés organizohet dhe funksionon bazuar né Kodin e Etikés sé Universitetit t&

Elbasanit ~Aleksandér Xhuvani™.
Késhilli i Etikés i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ ka né pérbérje:

Prof. as. dr. Rezarta Tahiraj -kryetar, zévendésrektor:

Prof.as.dr. Lenida Lekli -anétar. pérfagésues i Fakultetit t& Shkencave Humane:

Prof.as.dr. Nikoleta Kallajxhiu -anétar, pérfagésues i Fakultetit t¢ Shkencave t¢ Natyrés:

Dr. Erjona Hasa -anétar, pérfagésues i Fakultetit t¢ Shkencave t¢ Edukimit;

Prof.as.dr. Gazmend Koduzi -anétar, pérfagésues i Fakultetit t¢ Shkencave Mjekésore
Teknike

Dr. Anxhelina Zhidro -anétar, pérfagésues i Fakultetit t& Biznesit dhe té Drejtésisé:

Dr. Blendi Himgi - anétar, jurist.

Vendimi i Senatit Akademik nr. 07 daté 07.02.2020 ** Pér krijimin dhe pérbérjen e Késhillit
t& Etikés té Universitetit té Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” shfuqizohet.
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